公共下水道特別設置施設帰属願

　　年　　月　　日

　向日市長　様

                                    申請者　住所

                                            氏名

                                                電話　　　－　　　－

　　公共下水道特別設置工事が完了したので、今回貴市に帰属していただきたく、下記のとおり願い出いたします。

記

	施　工　業　者
	                                     電話　　　－　　　　　－

	設置場所
	向日市　　　　　　　町　　　　　　　        番地

	承認年月日
	　　　年　　　月　　　日

	[bookmark: _GoBack]工　事　内　容
(帰属物件)
	  取付管使用材料ﾒｰｶｰ名　　：
　取 付 管 口 径　　　　　：Φ　　　　　　　ｍｍ
　取付管設置箇所　　　　　：                 箇所
　公共汚水桝使用材料ﾒｰｶｰ名：
　公共汚水桝設置箇所　　　：                 箇所